



Nobrainier Web ApS

Ingemanns Alle 175, kl.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38742515

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2022

Thomas Bolbro Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nobrainer Web ApS
Ingemanns Alle 175, kl.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38742515
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thomas Bolbro Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed med webdesign og internetløsninger og al dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil endvidere drive virksomhed med investering af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 268 t.kr., mod et underskud sidste år på 125 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.433.352	1.318.411
Personaleomkostninger	1	(861.606)	(1.258.962)
Af- og nedskrivninger		(219.030)	(212.158)
Driftsresultat		352.716	(152.709)
Andre finansielle omkostninger		(8.961)	(7.045)
Resultat før skat		343.755	(159.754)
Skat af årets resultat	2	(75.440)	35.000
Årets resultat		268.315	(124.754)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		211.115	(181.254)
Resultatdisponering		268.315	(124.754)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	120.000
Immaterielle aktiver	3	0	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.097	118.127
Materielle aktiver	4	19.097	118.127
Anlægsaktiver		19.097	238.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.148	161.486
Udskudt skat		59.000	83.000
Tilgodehavende skat		3.560	87.000
Tilgodehavender		353.708	331.486
Likvide beholdninger		978.734	744.251
Omsætningsaktiver		1.332.442	1.075.737
Aktiver		1.351.539	1.313.864

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		632.170	421.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		739.370	527.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder		169.000	159.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.544	167.299
Anden gæld		234.625	460.010
Kortfristede gældsforpligtelser		612.169	786.309
Gældsforpligtelser		612.169	786.309
Passiver		1.351.539	1.313.864

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	421.055	56.500	527.555
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	211.115	57.200	268.315
Egenkapital ultimo	50.000	632.170	57.200	739.370

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	776.095	1.174.090
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	15.057	18.862
Andre personaleomkostninger	6.868	3.837
	861.606	1.258.962
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	51.440	0
Ændring af udskudt skat	24.000	(35.000)
	75.440	(35.000)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(480.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	460.789
Kostpris ultimo	460.789
Af- og nedskrivninger primo	(342.662)
Årets afskrivninger	(99.030)
Af- og nedskrivninger ultimo	(441.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.097

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.000	24.000

Ifølge lejekontrakt vedr. Ingemanns Alle 175B, kælderen, er der en 6 måneders opsigelsesperiode på lejemålet.
